
Zarządzenie Nr 94/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 14 sierpnia 2023 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik do spraw wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.), w związku z Postanowieniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 roku w sprawie zarządzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje:

§1-

W celu wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 
powszechnych zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku, na terenie Miasta i Gminy 
Kórnik, powołuję Panią Iwonę Pawłowicz-Napieralską - Sekretarza Miasta i Gminy Kórnik na 
Pełnomocnika ds. wyborów.

§2.

1. Do współpracy z Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik do spraw wyborów 
w zakresie zadań, o których mowa w § 1 powołuję zespół w składzie:

1) Emilia Pelczyk - członek zespołu;
2) Bernadeta Szydłowska - członek zespołu;
3) Przemysław Byczyński - Koordynator do spraw obsługi informatycznej;
4) Bartosz Przybylski - członek zespołu.

2. Do współpracy z Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik do spraw wyborów 
w zakresie zadań, o których mowa w § 1 zobowiązuję w szczególności:

1) Wydział Spraw Obywatelskich;
a) prowadzenia Centralnego Rejestru Wyborców,
b) wykonywanie zadań związanych z udzielaniem pełnomocnictwa do 

glosowania osobom wyznaczonym przez wyborców posiadających orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz osobom, 
które najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat,

c) prowadzenia wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictw do głosowania,
d) wykonywania zadań związanych z wydawaniem zaświadczeń o prawie do 

głosowania w miejscu pobytu w dniu wyborów.

2) Wydział Administracyjno-Organizacyjny w zakresie obsługi organizacyjno- 
technicznej;

3) Wydział Gospodarki Finansowej w zakresie:



a) prowadzenia ewidencji środków finansowych przeznaczonych na wydatki 
wyborcze,

b) prowadzenia sprawozdań budżetowej w zakresie wydatków związanych 
z wyborami.

4) Wydział Eksploatacji Infrastruktury Technicznej w zakresie organizacji bezpłatnego 
transportu do lokalu wyborczego i bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego dla 
wyborców z niepełnosprawnościami oraz wyborców, którzy w dniu głosowania kończą 
60 lat.

§3.

Zobowiązuje się pracowników Wydziałów, o których mowa w § 2., do udzielania 
Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik do spraw wyborów niezbędnej 
pomocy przy realizacji zadań, o których mowa w § 1.

§4.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
do spraw wyborów.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


